[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
---oOo---

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Tên cá nhân/Tổ chức: ………………………………………………………………...…..
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ………………………………………………………..……
Cấp ngày: ….……………………………. Nơi cấp: ………………………………..……
Địa chỉ cư trú/Trụ sở: …………………………………………….……………..…..……
Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………..……

Do tình hình dịch viêm phổi Ncov 19 đang diễn ra phức tạp, để Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Gạch ngói Đồng Nai diễn ra thành công, Tôi xin cam kết các nội dung sau đây:
1. Không di chuyển từ vùng dịch về trong vòng 14 ngày.
2. Không ở trong khu vực cách ly hoặc tiếp xúc gần với người bị cách ly.
3. Có tình trạng sức khỏe tốt (không ho, không sốt, khó thở).
Nếu có vi phạm những điều cam kết trên, Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	………………………, ngày…. tháng …. năm 2020
	Cá nhân/Pháp nhân cam kết
	(Ký và ghi rõ họ tên)